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From Lausanne with Love 

Innan avresa 
Jag reste primärt på utbyte för att lära känna nya människor och för utmaningen. EPFL valde jag för 
att en vän hade studerat där terminen innan och hade tyckte om det. Jag förväntade mig att det skulle 
vara dyrt att leva och utmanande i skolan. Det är i Schengen så inga speciella förberedelser behövs. Se 
till att ha ett boende löst innan du åker ner, det är svårt att hitta lägenhet. Köp Half-fare pass direkt 
(50% på alla resor), tåg i Schweiz är smidigt och om du köper det kommer du unna dig flera utflykter. 
Jag åkte till exempel till Lauterbrunnen för 40CHF (googla bilder). 

Ankomst 
Jag missade introveckorna så kom ner på inskrivningsdagen. ERASMUS på skolan organiserar ett 
mottagande med över 1000 deltagare det var uppskattat av mina vänner. 

Ekonomi 
Jag fick CSN och Erasmus+. Kostnadsläget är högt, men byte diet till vegetarian och lagade all mat 
hemma så bodde åt billigare än i Sverige. Månadskort kostar mellan 50-70CHF per månad beroende 
på vart du bor men jag köpte en cykel för 90CHF som jag haft överallt, det är mitt spartips. Men det är 
backigt. Kolla in point vélo på campus där du kan köpa en cykel billigt och sen sälja tillbaka till dom för 
50%. 

Boende 
Du får inte hjälp av EPFL men det finns studentköer, stod i den men fick inget. Jag löste boende via 
min vän som var där terminen innan. Jag lite utanför campus i en förort som heter Bussigny. Jag och 
min roomie betalar 800CHF per person (+ 1 mån deposition) för en två. 

Universitetet och studierna 
Campusområdet är stort och innefattar UNIL samt EPFL, EPFLs campus är litet relativt KTH. 
Undervisningen skiljde sig inte alls för mina kurser i teoretisk fysik det finns övningar, föreläsningar 
och en tenta i slutet. Alla kurser lästes på engelska. Språkkurser erbjöds men man var tvungen att vara 
ute i god tid. Jag missade med någon dag så det blev Dualingo istället. 

Kurser 
Jag läste (och i ordning av bäst pedagogik) Relativity & Cosmology I, Statistical Physics III, Solid State 
Physics III, Lattice Models och Quantum Physics III. EPFL har väldigt bra kursbeskrivningar, titta i 
dom. 
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Staden och landet 
Kulturen är väldigt fransk med låg engelska nivå. Lär dig åtminstone artighetsfraser och handla på 
franska. 

Fritid och sociala aktiviteter 
Jag engagerade mig i en EPFL Association för att lära känna människor, hade en chefsroll i ett projekt. 
Rekommenderar det starkt, häng inte bara med Erasmus folk - det är kul i början men det blir en 
bubbla. 

Hållbarhet 
Resan går att göra hållbar på vårterminen när snälltåget går till alperna. Annars försökte jag resa grönt 
men det blev för många stopp för att vara försvarbart. Easyjet flyger billigt och direkt ifrån Arlanda. 
Bokar du 2-3 månader innan kostar en biljett 30CHF. Vår lägenhet komposterade mat.  

Rekommendationer och övriga reflektioner 
Åk på mycket utflykter, lär känna locals, engagera dig i språket men framförallt ät så mycket ost och 
choklad som det går. 


